353. — Registre coté **R. b. 9. B.** Recueil de plaquettes imprimées en 1761 pour servir au procès de l'abbé Delmotte contre le prieur Neunheuser et les moines de Malmedy et des factums au sujet de la même discussion datés de 1760 et imprimés. Volume in-4°, relié cuir.

354. — Registre coté **R. b. 9. C.** Recueil in-4°, non paginé, de plaquettes imprimées en 1760-1761 et ayant trait aux discussions ci-dessus.

---

(1) R. b. 7. = *Registratur, Capitular Sachen*, registre n° 7.

355. — Registre coté **R. b. 9. D.** Même recueil de 482 pages; les opuscules qu'il contient portent la date de 1762.

356 — Registre coté **R. b. 9. E.** Recueil in-4° de plaquettes imprimées en 1763, entre autres une de 352 pages intitulée : *R. P. D. de Zelada Colonien. seu Leodien. jurisdictionis super bono jure pro adm. rev. D. Josepho Neunheuser priore ac DD. religiosi imperialis monasterii Malmundariensis ordinis sancti Benedicti diocesis Colonien. Novum Summarium.* Romae, Bernabo, 1756. Elle porte comme premier sous-titre : *Epitome et elenchus documentorum novi summarii distributus per materias et juxta seriem temporum quibus primo probatur separatio mensarum conventualium ab abbatali, secundo jus trifundarium monasterii Malmundariensis distinctum a regalibus majoribus abbati tanquam S. R. I. principi competentibus, tertio regimen monasticum et spirituale a priore Malmundariensi dudum exercitum ejusque speciales praeogativae et praesertim qualitas electiva et perpetuitas dicti prioratus, quarto exponitur regula sancti Benedicti et quinto recensentur statuta et ordinationes congregationis Bursfeldensis et aggregatio Malmundariensium ad eandem congregationem.* La seconde partie, de beaucoup plus importante, est intitulée : *Novum summarium documentorum super origine et fundatione monasteriorum Malmundarien. et Stabulen. eorumdemque regimine tam in temporalibus et jurisdictionalibus quam in spiritualibus, prorsus diverso ab aliis monasteriis ordinis sancti Benedicti et praesertim congregationis Bursfeldensis a saeculo septimo usque ad haec tempora jugiter observato, veram dignitatem ecclesiasticam in praepositis seu decanis aut prioribus eorumque respecturam perpetuitatem aperte demonstrans.* Cette partie contient quelques anciens documents reproduits in extenso, la plupart d'après Martène et Durand, et beaucoup d'extraits de chartes et d'anciens registres. Ce volume forme à lui seul le registre **R. b. 8.** (ci-dessus n° 351<sup>bis</sup>) dont le titre est disparu.

357. — Registre coté **R. b. 9. F.** (1). *Recueil des lettres originales envoyées à l'abbé de Stavelot par son correspondant et chargé d'affaires à Rome, Sellarius, juin 1759-août 1761.*